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CSILLAG ALAKU MAROKANYA ACEL KEREKAGGYAL ES MENETES
FURATTAL

Volantini a croce

Anyagok:
Uvegszalas poliamid.

Olajokkal és zsirokkal szemben ellenallé.

Felliletkikészités:
Szatén.

Szin:
Fekete (RAL 9011).

Betétek:

F286:

Horganyzott acélbetét bels6 menetes furattal (6H menettolerancia).
F286CIN:

Rozsdamentes acélbetét belsé menetes furattal (AISI 303) (6H
menettolerancia).

Specialis kérések:
Kérésre és specidlis mennyiségek esetében a betétek egyedid1
furatatmeérd@vel szallithatok.

Kérésre és specidlis mennyiségek esetében a szinkartyan jelzett
szinekben all rendelkezésre, oldal: TitoloTabellaColori.

BAaTECd

YOUR MECHANICAL COMPONENT



F286 valtozat: Horganyzott acél kerékagy.

F28632.0002
F28640.0001
F28650.0001
F28660.0001

F28632TM0601
F28640.TM0801
F28650TM1001
F28660TM1201

F286 CIN valtozat: Rozsdamentes acél kerékagy (AISI 303).

F28632.0001
F28640.0002
F28650.0002
F28660.0002

F28632TM0601CIN
F28640.TM0801CIN
F28650.TM1001CIN
F28660.TM1201CIN

13 15
14 16
18 20
20 24

32 13 15
40 14 16
50 18 20
60 20 24

BAaTECd

YOUR MECHANICAL COMPONENT

Mé
M8
M10
M12

Mé
M8
M10
M12
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